Изо дня в день. *Одесские новости*. 1901. № 5507, 29 декабря.
5. Бельгийские капиталы в Одессе. *Одесские новости*. 1901. № 5506, 28 декабря.
6. Економічне життя України. Торговельний і промисловий занепад Одеси. *Рада*. 1908. № 42, 20 февраля (4 березня).
7. Економічне життя України. *Рада*. 1909. № 277, 8 декабря (21 грудня).

УДК 94(620+410)«19»

Кошеля Є.М.

здобувачка III курсу спеціальності

014.03 Середня освіта (Історія),

Херсонський державний університет, м. Херсон,

науковий керівник – Г.В.Батенко, к.і.н., доцент

ЄГИПЕТ В КОЛОНІАЛЬНІЙ ПОЛІТИЦІ ВЕЛИКОБРИТАНІЇ ЧАСІВ ПРАВЛІННЯ КОРОЛЕВИ ВІКТОРІЇ